
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o JJ/J. ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 04/02/02, ÂNGELO COELHO DE OLIVEIRA
NETO, matrícula n.o 14.794-10, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07- (Segurança
Parlamentar), do gabinete parlamentar do deputado José Tatico, bem como DEVOLVÊ-LO ao
seu órgão de origem. (Resolução n.o 152/9B - (REQ) - Processo n.o 775/01-CLDF).

2 - EXONERAR ROBSON SAMPAIO DUDA, matrícula n.o 13.690-27, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares.(Resolução n.o 143/97 - (LP) - Processo n.o 2416/9B-CLDF).

3 - EXONERAR CASSIA APARECIDA GUIMARÂES, matrícula n.o 14.740
33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PSDB.(Resolução n.o 125/97 
(LP) - Processo n.o 945/01-CLDF).

4 - EXONERAR RUY ALMEIDA MACIEL, matrícula n.o 14.753-24, do cargo
em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, na referida Comissão. (Resolução n.o 125/97 
(REQ) - Processo n.o 760101-CLDF).

5 - EXONERAR RICARDO HERNANE PIRES, matrícula n.o 14.231-54, do
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de
Economia, Orçamento e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão
de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, na referida Comissão. (Resolução n.o 125/97
(SV) - Processo n.o 71 0/93-CLDF).

6 - EXONERAR EDILAIR DA SILVA SENA, matrícula n.o 14.044-53, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OB, do gabinete parlamentar do deputado Wilson Lima, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido gabinete.
(Resolução n.o 143/97 - (LP) - Processo n.o 649/99-CLDF).

7 - NOMEAR FLORO UMBERTO DA SILVA, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB. (Resolução nO 125/97- (SV) -Processo nO 441/02
CLDF).

r

de (11fV'yO de 2002.Brasflia, f} 6

Deputado G ELLO
PresideM

O:IMARIOIATOS-MINUTASIMINUTA05MAR.doc


